Чаваш  Республикин
Сентерварри районен
администраци
Й Ы Ш А Н У

           №
Сентерварри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.03.2022 № 174
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района от 27 апреля 2020 г. №289 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Мариинско – Посадского района»

      В связи с кадровыми изменениями, администрация Мариинско-Посадского   района  Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в   постановление   администрации   Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики от 27 апреля 2020  № 289 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Мариинско-Посадского района» следующее изменение:

      - Приложение №2 к постановлению администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27 апреля 2020  № 289 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Мариинско-Посадского района»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
               2. Признать утратившим силу постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 30 октября 2020 г. №708 «О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района   Чувашской   Республики от 27 апреля 2020 года №289 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Мариинско-Посадского района».

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                 В.Н. Мустаев

Приложение № 2

к постановлению администрации

Мариинско - Посадского района
 Чувашской Республики
от «18» марта 2022 г.  № 174
СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Мариинско - Посадского района Чувашской Республики
	Назарова Наталия Валерьевна
	-
	И.о. начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско - Посадского района Чувашской Республики (председатель комиссии);

	Тихонова Ольга Игоревна
	-
	начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры Мариинско - Посадского района  Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии);

	Михайлова Валентина Александровна
	-
	главный специалист-эксперт отдела специальных программ администрации Мариинско - Посадского района (секретарь комиссии).

	Члены комиссии

	1. Группа планирования и подготовки системы
управления экономикой в военное время

	Яковлев Николай Михайлович
	-
	и.о.начальника финансового отдела администрации Мариинско - Посадского района (начальник группы);

	Михайлова Ольга Николаевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско - Посадского района;

	Малинин Александр Николаевич
	-
	начальник отдела специальных программ администрации Мариинско - Посадского района;

	Данилов Игорь Валериевич
	-
	заместитель начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско - Посадского района.

	2. Группа по устойчивости функционирования
промышленного и агропромышленного комплексов

	Зейнетдинов Фарад Феридович
	-
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Мариинско - Посадского района – начальник группы;

	Уланкова Вера Леонтьевна
	-
	начальник БУ ЧР «Мариинско - Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашии (по согласованию);

	Семячкина Елена Владимировна
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Мариинско - Посадского района;

	3. Группа по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности

	Иванов Алексей Петрович
	-
	начальник отдела информации администрации Мариинско - Посадского района Чувашской Республики (начальник группы);

	Бильтяева Дарья Владимировна
	-
	И.о. главного врача БУ «Мариинско - Посадская ЦРБ им. Н.А. Геркена» Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Васильева Вера Григорьевна
	-
	старший дежурный диспетчер единой дежурно-диспетчерской службы Мариинско - Посадского района Чувашской Республики.